
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

15 березня 2023 року №69

Про затвердження висновку органу опіки та піклування міської ради про
доцільність позбавлення  батьківських  прав  гр.****************,  ,  щодо
малолітньої дочки .

Відповідно  до  статтей  164,  166  Сімейного  кодексу  України,  Порядку
провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом
прав  дитини,  затвердженого  постановою   Кабінету  Міністрів  України  від
24.09.2008 № 866, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини
при виконавчому комітеті Чортківської міської ради від 16 березня 2023 року
№ 2, з метою соціально-правового захисту дитини, керуючись статтями 34, 40,
частиною 1 статті  52,  частиною 6 статті  59  «Про місцеве  самоврядування в
Україні», виконавчий  комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1.  Затвердити  висновок  органу  опіки  та  піклування  міської  ради  про
доцільність позбавлення батьківських прав гр. ***********, щодо малолітньої
доньки *********., що додається.

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  міського
голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора ГУРИНА.

Заступник міського голови 
з питань діяльності 
виконавчих органів міської ради                           Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА


